SEÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 14/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2025

CERTIDÃO

Certifico e dou fé que, conforme Termo de Referência e

Quadro  Demonstrativo  de  Preços  (fls.  134)  deverá  ser

considerado  o  valor  estimado  de  R$  281.000,00

(duzentos e oitenta e um mil reais), portanto, leia-se o

item 1.2 do Edital: “1.2. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$

281.000,00  (duzentos  e  oitenta  e  um mil  reais)”.

Pirassununga, 09 de dezembro de 2025.

Rafaela C. Machnosck Martins

Resp. p/ Chefe da Seção de Licitação